SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº056/2017/DG/GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2017
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O AUXÍLIO ATLETA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE
ATLETA 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Final de alunos

selecionados para concessão de auxílio ao estudante atleta.

Modalidade: ATLETISMO

1º Bianca Martins da Silva

2º Adriane Ramos Belmonte

3º Ander Abel Chaves da Silva

Modalidade: FUTSAL

1º Leonardo Dornelles M. de Souza

Modalidade: HANDEBOL

1º Kauê Skrebsky Nunes

Modalidade: XADREZ

1º Matheus de Souza Carvalho

Atenção: Os  estudantes  selecionados  deverão  comparecer  na  Assistência
Estudantil para assinar o Termo de Compromisso (ANEXO XII), no prazo máximo de
7 (sete) dias úteis, trazendo cópia do CPF e dados bancários de sua conta corrente,
para que seja efetivado seu cadastro para pagamento do auxílio.

                                                                                   SÃO BORJA, 07 DE JUNHO DE 2017

Carla Tatiana Zappe

Diretora Geral

Portaria n° 1.862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br